平成２８年１０月１２日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 柴田 昌範

「基里っ子集会」への取材のお願いについて

 鳥栖市立基里小学校から下記のとおり取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１ 事業名：「基里っ子集会」

２ 日 時：平成２８年１１月１日（火） ９：３５～１１：１５

３ 場 所：鳥栖市立基里小学校 体育館

４ 内 容：１～６年生までの子ども達が学習の成果を発表する場に、日頃お世話に

なっている地域の方や保護者を招待して、子ども達の成長の様子を見て

いただくとともに、心の交流を目的としています。「基里っ子」手づく

りの、心あたたまる集会です。

（担当）学校教育課教育相談係

    中島達也 ＴＥＬ：８５－３５２０

    鳥栖市立基里小学校

    教頭 最所美紀 ＴＥＬ：８３－２２８８

鳥栖市投げ込み資料